0232 449 03 32
V.D. : BORNOVA 1570129747
E-mail: serbayotomotiv@gmail.com
Yetkili: SERKAN BAYRAKTAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

CARPLUS ARA ATKI 120 CM CT-AA120 0 15 SET 10 144,00 TRY HARİÇ 2.160,00 TRY
TOPLAM 0 15 144,00 TRY 2160.000 TRY

Not: PRF2021000000745
YALNIZ:İKI BIN YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.160,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

09.07.2021 15:20:30 / *KASA* -TL 2160.00 TL 0,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.